РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.01.2014 г. № 04
	р.п. Жигалово

О снятии с учета граждан нуждающихся
в жилых помещениях

 На основании п. 2 ст. 56  Жилищного Кодекса Российской Федерации  от 29 декабря 2004 г. №188-ФЗ, Решение Жилищной комиссии № 01 от 20.01.2014 года,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Снять с учета Васильеву Ираиду Иннокентьевну, Черепанова Александра Владимировича,20.06.1950 г.р., Власова Александра Сергеевича, 10.02.1951 г.р., Филину Альбину Владимировну,04.02.1968 г.р., Пучкова Владимира Алексеевича,18.12.1932 г.р., Костицина Николая Васильевича, Капустина Александра Алексеевича, Нарыкову Любовь Дмитриевну, 19.12.1952 г.р., Дьячкова Николая Олеговича, 1963 г.р. на основании справки-подтверждения смерти с ОГБУЗ «Жигаловская Центральная Районная Больница» № 42 от 17.01.2014 г.

Глава Жигаловского  муниципального
образования                                                                                 Э.Р. Кузнецова